
 

 

Decreto del Direttore ISIA ROMA – D.D. n. 48 del 06/11/2024 
GRADUATORIA D’ISTITUTO al 31 OTTOBRE 2024 Personale tecnico profilo professionale di OPERATORE CCNL 18/01/2024 

ex “COADIUTORE” area Prima CCNL AFAM 04/08/2010 CON ANZIANITÁ PARI/SUPERIORE a 24 MESI DI SERVIZIO 
PER RECLUTAMENTO ED ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO/DETERMINATO SU POSTI VACANTI DISPONIBILI in ISIA ROMA 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direzione Generale – D.D.G. 26/09/2023 n. 1615 (pubblicato il 27/11/2023, Registrato dalla Corte dei conti il  
31-10-2023 al n. 2743) che ha rideterminato la dotazione organica dell'ISIA di Roma composta, tra le altre, di 6 unità di Personale 
Coadiutore area Prima CCNL AFAM 04/08/2010, attuale qualifica professionale di OPERATORE, secondo il nuovo sistema di 
classificazione del Personale Tecnico previsto dal CCNL Istruzione e Ricerca sezione AFAM 18/01/2024 art. 156 e ss. Allegati I e J. 
  
VISTO il Bando Decreto del Direttore – D.D. n. 46 del 09/10/2024 prot. n.4071 di indizione della procedura selettiva per soli titoli, 
riservata al personale Operatore (ex Coadiutore) in servizio a Tempo Determinato presso l’ISIA di Roma su posto vacante, che 
abbia maturato almeno 24 mesi di servizio svolti nel corrispondente profilo professionale, al fine di costituire la relativa 
graduatoria d’istituto da cui attingere per le assunzioni.  
 
VISTA la nota MUR DG AFAM 28/10/2024 prot. n. 14783 “Stabilizzazione del personale tecnico-amministrativo al 31/10/2024. 
Graduatorie d’istituto permanenti 24 mesi (assistenti e operatori). Elenco personale con 36 mesi di servizio (Funzionari ed EQ)”. 
 
VISTO il verbale prot. n.4360/B02 del 29/10/2024 redatto dalla Commissione esaminatrice nella seduta del 28/10/2024 per la 
formazione della graduatoria d’istituto 24 mesi, a conclusione della valutazione dei requisiti di accesso, dei titoli di servizio, di 
studio e professionali posseduti dai candidati Operatori, con attribuzione del relativo punteggio  
 
VISTA la graduatoria provvisoria al 31 ottobre 2024 di Operatore con almeno 24 mesi di servizio, di cui al D.D. n. 47 del 
29/10/2024 prot. n. 4361/B02 
 
TENUTO CONTO che non è pervenuto alcun reclamo nei termini previsti dall’art. 8 del citato Bando D.D. n. 46.  

 
DECRETA 

 
L’APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA D’ISTITUTO DEFINITIVA ISIA ROMA AL 31 OTTOBRE 2024 di OPERATORE CON 
ANZIANITÁ oltre 24 MESI DI SERVIZIO, destinata all’individuazione ed assunzione di Personale tecnico nel predetto 
profilo professionale, con contratti di lavoro a tempo indeterminato/determinato a copertura dei corrispondenti 
posti vacanti e/o disponibili in ISIA Roma, DISPONENDONE LA PUBBLICAZIONE E L’IMMEDIATA ENTRATA IN VIGORE. 
   
POSIZIONE 
 IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME MESI DI SERVIZIO 
Al 31.10.2024 
PUNTI PER TITOLI DI 
SERVIZIO 

PUNTI PER  
TITOLI DI STUDIO E  
PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

EVENTUALI 
TITOLI 
PREFEREN 
ZA 

1 FRANCO  Silvia  27 MESI x 0,5 p. =   
                       13,50 punti 

1 DIPLOMA x 1 p. =          
               1,00 punti  

 
14,50 

 

                                                                                                   
                                                                                                   IL DIRETTORE  

         Prof. Tommaso SALVATORI    


		2024-11-06T12:41:36+0100
	Salvatori Tommaso


		2024-11-07T13:29:14+0100
	ISIA Roma Design




